交通部航港局　函

80005
高雄市新興區大同一路198號
受文者：弘運海技有限公司

發文日期：中華民國112年12月22日
發文字號：航舶字第1121711099號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴公司向本局申請電子紀錄簿程式 (HYSPECS
OneLog)許可案，本局同意貴公司為我國國輪電子紀錄
簿之認可廠商，許可服務範圍如說明二，請查照。

說明：

一、依據貴公司112年11月6日申請文件辦理。
二、旨揭程式(HYSPECS OneLog)許可服務範圍如下：

(一)油料紀錄簿第 I&II部分 (MARPOL附錄 I，第17.1條及
36.1條)

(二)液貨紀錄簿(MARPOL附錄二，第15.1條)
(三)垃圾紀錄簿第I&II部分(MARPOL附錄五，第10.3條)

三、為確保貴公司提供服務之有效性，向本局申請所檢附之

應備文件如有效期者，請於效期截止前提供最新文件影

本送本局備查，無故停止更新者，經本局查證確實後得

取消資格。

四、副請中華民國輪船商業同業公會全國聯合會惠予協助轉

知所屬會員。

五、本案另公告於本局官網(為民服務 > 作業流程 > 船舶業務)
項下，貴公司為本局認可之電子紀錄簿服務廠商。

正本：弘運海技有限公司

地址：106248臺北市和平東路3段1巷1號
承辦人：黃智群
電話：8978-6284
傳真：2701-8463
電子信箱：cchuang01@motcmpb.gov.tw

正本
檔　　號：

保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁 共２頁

1
1

2
1

7
1

1
0

9
9

副本：財團法人中國驗船中心、中華民國輪船商業同業公會全國聯合會

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第２頁 共２頁

1
1

2
1

7
1

1
0

9
9